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                        Bilgisayarınızdan ya da Google Drive veya Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden bir BMP dosyası yükleyin. Dosyanız elinizin altında ise, yüklemek için kutuya sürükleyip bırakmanız yeterlidir. Ücretsiz* araçlarımız, JPG dönüştürücümüzü kullanarak BMP’yi JPG dosya biçimine dönüştürmeye başlayacaktır.
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                        Görüntü dosyanız dönüştürüldüğünde, bilgisayarınıza indirebilirsiniz veya dosyanıza 24 saat süreyle erişmenizi sağlayacak bir bağlantıyı size e-posta ile gönderebiliriz. BMP’den JPG’ye yeni dönüştürülmüş resminize erişim bağlantısı yalnızca bu 24 saatlik süre içinde erişilebilir olacaktır. BMP resminizi JPG’ye çevrimiçi ne kadar mükemmel bir kalitede dönüştürebildiğimizi görmek için dosyanıza bu zaman diliminde erişim sağladığınızdan emin olun.
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                        JPG, sıkıştırılma seviyesinden dolayı internet üzerinde kullanılan standart görüntü biçimidir. BMP resminizin boyutu yüksekse onu JPG’ye dönüştürmek iyi bir fikirdir. JPG dosyaları e-posta ile gönderilecek veya internette yayınlanabilecek kadar küçük hale getirilebilir!
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                        JPG’nin inanılmaz derecede küçük boyutu, onu çok sayıda fotoğrafı saklamak için ideal hale getirir. Hepimiz hayattaki her önemli anın fotoğrafını çekiyoruz. Bu muhteşem olsa da, cihazlarımızdaki resim sayısı aşırı miktarlara ulaşabiliyor. Sonuç olarak, bu resimleri JPG’ye dönüştürerek yerden kazanmak, iki taraflı bir kazanç sağlar. Resim kalitesini korurken, çok fazla yer kaplamaksızın çok sayıda fotoğraf saklayabilirsiniz!

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Güvenilir araçlar

                    


                    
                        Çevrimiçi dönüştürücü araçlarımız, istediğiniz dosya türüne anında dönüştürme yapabilecek yüksek performanslı araçlardır. Dönüştürmek için bir dizi biçim arasından seçim yapın. Kendiniz deneyin! Ücretsiz* çevrimiçi araçlarımızla resim dosyalarını neredeyse tüm diğer dosya biçimlerine dönüştürebilir ve bir yandan da görüntü kalitesini koruyabilirsiniz. PNG’yi JPG’ye, BMP’yi JPG’ye, GIF’yi JPG’ye dönüştürebilir ve bu biçimlerden de JPG’ye dönüştürebilirsiniz. Araçlarımızla bir resmi dönüştürmek kolaydır. Bir dosya biçimini bir başkasına dönüştürmek istiyorsanız, ihtiyaç duyduğunuz aracı çok büyük olasılıkla bizde bulabilirsiniz.
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